Kontaktni osoby pro studenty se
specifickymi potrebami na fakultach

S ¢im vam pomuizou kontaktni osoby

» sprostfedkovat funkéni diagnostiku
* pomoct zajistit modifikace na fakulté

Co délaji kontaktni osoby

Katolicka teologicka fakulta

Eva Solcova, DiS.

tel.: 220 181 304

email: eva.solcova@ktf.cuni.cz

web: informace o podpore na fakulté
Evangelicka teologicka fakulta

Mgr. Ladislav Bene$, Dr.

221 988 415

email: benes@etf.cuni.cz

web: _informace o podpofe na fakulté

Magr. Alzbéta Matochova (pro studenty oboru Socialni a pastoracni prace)
221988 502
email: matochova@etf.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta

doc. PhDr. ThDr. Noemi Bravena, Th.D., Ph.D.
email: noemi.bravena@htf.cuni.cz

Ing. Veronika Hruskova

email: veronika.hruskova@htf.cuni.cz (asistentka KO)
web: informace o podpofe na fakulté
Pravnicka fakulta

Mgr. Klara Zytkova

tel: 221 005 376

email: zytkova@prf.cuni.cz

web: informace o podpofe na fakulté

1. |Iékarska fakulta

doc. MUDr. Yvona Angerova, MBA, Ph.D.
tel: 224 968 512

email: yvona.angerova@Ifi.cuni.cz, yvona.angerova@yvfn.cz
web: informace o podpofe na fakulté

2. |ékarska fakulta

Hedvika Hubackova
hedvika.hubackova@Ilfmotol.cuni.cz

+420 224 435 830

informace o podpore na fakulté

3. lékarska fakulta

PhDr. Hana Svobodova, Ph.D.

267 102 942

hana.svobodova@If3.cuni.cz

informace o podpore na fakulté

Lékarska fakulta v Plzni

Mgr. Petra Buiatova

377 103 188

petra.bunatova@lfp.cuni.cz

Informace o podpore na fakulté
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Lékarska fakulta v Hradci Kralové
Mgr. Monika Ulrichova, Ph.D.
495 816 415
ulrichmo@lfhk.cuni.cz

Informace o podpore na fakulté
Farmaceuticka fakulta

PhDr. Zdenka Kudlackova, Ph.D.
495 067 253
kudlackova@faf.cuni.cz

informace o podpore na fakulté
Filozoficka fakultaCentrum Paluba
Pro neslysici, nedoslychavé studenty
Mgr. Katefina Holubova
katerina.holubova@ff.cuni.cz
informace o podpore na fakulté

Pro vSechny vostatni studenty se specifickymi potiebami
PhDr. David Cap, Ph.D.
david.cap@ff.cuni.cz

Pro studenty

s poruchou autistického spektra
Mgr. Veronika Sporclova, Ph.D.
veronika.sporclova@ff.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta
RNDr. Dana Fialova, Ph.D.
221 951 397
dana.fialova@natur.cuni.cz

PaedDr. Véra Schatzova
vera.schatzova@natur.cuni.cz
Informace o podpore na fakulté
Matematicko-fyzikalni fakulta

Mgr. Veronika Jonakova

951 552 989
veronika.jonakova@matfyz.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté
Pedagogicka fakultaAkademicka poradna
Bc. Veronika Chalupova

221900 220
veronika.chalupova@pedf.cuni.cz

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharska, Ph.D.
221900 715

anna.kucharska@pedf.cuni.cz

informace o podpore na fakulté

Koordinatoti podpory pro studenty se SP na katedrach a pracovistich

Fakulta socialnich véd

Lucie Pistékova, DiS.

+420 222 112 234; +420 267 224 210
specialni.potreby@fsv.cuni.cz
informace o podpoie na fakulté

Mgr. Lenka LapSanska

+420 222 112 234; +420 267 224 211
specialni.potreby@fsv.cuni.cz
informace o podpore na fakulté
Fakulta télesné vychovy a sportu
PhDr. Kristyna Hubena, Ph.D.
kristyna.hubena@ftvs.cuni.cz
informace o podpore na fakulté
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Fakulta humanitnich studii
PhDr. Dana Bittnerova, CSc.
+420 224 271 436
dana.bittnerova@fhs.cuni.cz
informace o podpore na fakulté
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